
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

Zarządzenie nr 0050.3.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 2 stycznia 2015 roku  

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.25.2012 z dnia 13 lutego 2012 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr 0050.25.2012 z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju.  

 

§ 2 

 

Wykonania Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

 

 

 

 

 

            Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                   Burmistrz Lądka-Zdroju 

                                                                                                    mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                          

          (podpis nieczytelny)  

 

 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 02.01.2015 r. 

 

 
 


